Забайкальский край

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

24 марта 2018 года                                                                                 №73
с. Токчин
Об отчете реализации годового плана социально-экономического развития сельского поселения «Токчин» в 2017 году

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения «Токчин», рассмотрев и обсудив представленный Главой сельского поселения «Токчин» отчет по итогам выполнения утвержденных мероприятий среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Токчин» на 2016-2020 годы в 2017 году»,

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по итогам выполнения утвержденных мероприятий годового плана социально-экономического развития сельского поселения «Токчин» в 2017 году.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в соответствии с Уставом сельского поселения «Токчин».
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова